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Kommentarer

Information om verksamheten
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Bolagets verksamhet bestar i att utveckla och forvalta dotter- och intressebolag samt bista

genom finansieringsmedverkan.

Verksamheten under tertial 1 2019

Forandringar i koncernen

Falkess AB arbetar kontinuerligt med att utveckla verksamheten innebérande bl.a. att aktivt
bearbeta marknaden for tilltankta investeringar. Under forsta tertialet har inga namnvarda

forandringar i koncernsammansattningen &gt rum.

Vasentliga handelser i perioden

Inledningen av 2019 visar en forséljning och resultatutveckling som &r battre an foregaende
ar. Den framsta anledningen till forbattringen ar att ett dotterbolag foregaende ar belastades

av stora flyttkostnader.
| 6vrigt har inga handelser av vasentlig karaktéar forekommit.

Flerarsjamforelse
2019-04 2018-04

2017-04 2016-04

Nettoomsattning 51 228 50 688
Resultat efter finansiella poster 3297 89

Forvantningar om koncernens framtida utveckling

40 660 36 684
3263 1309

Marknadsforutsattningarna for bolagen inom koncernen &r fortsatt goda, dock finns vissa
orosmoln kring den allménna konjunkturen. Koncernens I6nsamhetsutveckling ar i hég grad
beroende av dotter- och intresseforetagens individuella formaga att anpassa verksamheten till

radande forhallanden.

L.6nsamheten for koncernen beddms vara positiv for resterande del av aret.

Falkenberg, 27 juni 2019

Verkstallande direktor
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Koncernresultatrakning

Rorelsens intakter m m

Nettoomsattning

Forandring av lager av produkter i arbete och
fardiga varor

Ovriga rorelseintikter

Summa intakter mm

Rorelsens kostnader

Ravaror, fornédenheter och handelsvaror
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader
Andel i intresseforetags resultat

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i dotter- och intresseforetag
Ranteintékter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Uppskjuten skatt

Arets resultat
Hanforligt till

Moderforetagets aktiedgare
Minoritetsintressen

2019-01-01
-2019-04-30
51228

1959
688

53 875
-24 371
-8 473
114 221
-2 448
-48
-427
-49 988

3 888

53
-644

-5901

3297
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2018-01-01
-2018-04-30

50 688

-39
900

51 549

-23 294
-9 362
-16 210
-2 566
-333
_664

-51 100

449




